
CELÝ SORTIMENT NAJDETE A OBJEDNÁTE NA WWW.COMFOR.CZ.

Nazdar synku ����  Táta v nouzi píše!

Co se děje, tati? ��

Teď fakt nestíhám. Koukni sem

Tady si určitě vybereš.

když synek nemůže,
Comfor pomůže
Příslušenství, které nikdy nezklame ��

Zákazník: P.M.
05/5. 5. - 1. 6. 25„Rychlost dodání, ceny a široký sortiment.“



18 990,-
ASUS TUF Gaming A15

Odolný výkon pro každou herní výzvu
15,6" FullHD IPS displej (1920x1080, 144Hz, antireflexní) × AMD Ryzen 7 7435HS 
(8C/16T, až 4,5 GHz) × RAM 16GB DDR5 (rozšiřitelná na 64GB) × SSD 1TB PCIe 4.0 × 
NVIDIA GeForce RTX 3050 4GB × 1x USB-C (DP) × 3x USB-A × HDMI 2.1 × RJ-45 × WiFi 
6 + Bluetooth 5.3 × RGB podsvícená klávesnice × odolná konstrukce TUF × 2,3 kg × 2 
roky záruka (ASUS Pick-up and Return) (185-FA506NCR-HN110)

ASUS Vivobook 16

Stylový výkon pro každodenní výzvy!
Windows 11 Home × 16" WUXGA IPS (1920x1200, 16:10, 300 nitů) × Intel Core i7-
13620H (10C/16T, až 4,9 GHz) × RAM 32GB DDR4 × SSD 1TB PCIe 4.0 × Intel UHD 
Graphics 64EU × 1x USB-C (PD) × 3x USB-A × HDMI 1.4 × WiFi 5 + Bluetooth 5.1× 
podsvícená klávesnice × MIL-STD 810H odolnost × AI potlačení šumu × 1,88 kg × 2 
roky záruka (ASUS Pick-up and Return) (185-X1605-MB1630W)

20 990,-

13 490,-15 490,-
ASUS X1502VAASUS Vivobook 15

Spolehlivý výkon pro každodenní práci
Windows 11 Home × 15,6" FullHD antireflexní displej (1920x1080, 60Hz, 250 nitů) 
× Intel Core i5-13420H (8C/12T, až 4,6 GHz) × RAM 16GB DDR4 × SSD 512GB PCIe 
3.0 × Intel Iris Xe Graphics × 1x USB-C (PD) × 3x USB-A × HDMI 1.4 × Bluetooth 5.1 
× podsvícená klávesnice × webkamera s krytkou × 2 roky záruka (ASUS Pick-up and 
Return) + USB myš v balení (185-X1502VA-NJ880W)

Rychlý, odolný, připraven na výkon!
Windows 11 Home × 15,6" FullHD antireflexní displej (1920x1080, 60Hz, 250 nitů) × Intel 
Core i5-13420H (8 jader, až 4,6 GHz) × RAM 16GB DDR4 × SSD 1TB PCIe 4.0 × Intel UHD 
Graphics Xe 48EU × 1x USB-C (PD) × 3x USB-A × HDMI 1.4 × + Bluetooth 5.1 × podsvícená 
klávesnice × čtečka otisků prstů × armádní standard MIL-STD 810H × 1,7 kg × 2 roky 
záruka (ASUS Pick-up and Return) (185-X1502VA-NJ879W)

16 690,-
Lenovo ThinkBook 16

Spolehlivý parťák pro práci i studium!
Windows 11 Home × 16" WUXGA IPS displej (1920x1200, antireflexní, 300 nitů) × AMD 
Ryzen 3 7335U (4C/8T, až 4,3 GHz) × RAM 16GB DDR5 (rozšiřitelná na 64GB) × SSD 
512GB PCIe 4.0 × AMD Radeon 660M Graphics × 2x USB-C (USB4, PD, DP) × 2x USB-A × 
HDMI 2.1 × čtečka SD karet × RJ-45 × WiFi 6E + Bluetooth 5.3 × FHD+IR webkamera s 
krytkou × čtečka otisků prstů × 3 roky záruka (LNN21MW0032CK)

WUX GA

Acer Nitro V15

Plynulé hraní a spolehlivý výkon!
Windows 11 Home × 15,6" FullHD IPS (1920x1080, 165Hz, antireflexní) × AMD Ryzen 
5 6600H (6C/12T, až 4,5 GHz) × RAM 16GB DDR5 × SSD 1TB PCIe × NVIDIA GeForce RTX 
3050 6GB × 1x USB-C (DP, PD) × 3x USB-A × HDMI 2.1 × RJ-45 × WiFi 6 + Bluetooth 5.1 
× bíle podsvícená klávesnice × 2,1 kg (187003050583JR0P6)

18 990,-

WUX GA



HP ProBook 455 G10

18 490,-

Výkon, spolehlivost, profesionální zpracování
Windows 11 Home × 15,6" FullHD IPS displej (1920x1080, antireflexní, 250 nitů) × AMD 
Ryzen 5 7530U (6C/12T, až 4,5 GHz) × RAM 16GB DDR4 (rozšiřitelná) × SSD 512GB PCIe 
NVMe × AMD Radeon Vega 7 Graphics × 1x USB-C (PD, DP) × 3x USB-A × HDMI 2.1 × 
RJ-45 × WiFi 6E + Bluetooth 5.3 × čtečka otisků prstů × podsvícená klávesnice × 1,74 kg 
× 3 roky záruka (HP-9Y6Z6AT)

11 990,-
HP 250R G9

Výkon, co drží krok s vámi
Windows 11 Home × 15,6" FHD IPS displej (1920×1080, 300 nitů, 100% sRGB) 
× Intel Core i3-1315U (6 jader, až 4,5 GHz) × RAM 8 GB DDR4 (rozšiřitelná) × SSD 
256 GB PCIe NVMe × Intel UHD Graphics × USB-C (10 Gb/s, PD, DP) × 2× USB-A × 
HDMI 1.4b × čtečka paměťových karet × čtečka otisků prstů × WiFi 6 + Bluetooth 
5.2 × 1,74 kg × 3 roky záruka (HP-9G1F8ET)

HP 250 G9

13 990,-

Moderní výkon pro každodenní tempo
Windows 11 Home × 15,6" FullHD IPS displej (1920x1080, antireflexní, 300 nitů, 100% 
sRGB) × Intel Core i5-1335U (10 jader, až 4,6 GHz) × RAM 8GB DDR4 (rozšiřitelná) × SSD 
512GB PCIe NVMe × Intel Iris Graphics × 1x USB-C (PD, DP) × 2x USB-A × HDMI 1.4b 
× RJ-45 × WiFi 6 + Bluetooth 5.2 × čtečka paměťových karet × čtečka otisků prstů × 
1,74 kg × 3 roky záruka (HP-9G1P8ET)

HP LaserJet M110w

2 699,-

Nejmenší LaserJet od HP – velký výkon v malém těle
Černobílá laserová tiskárna HP LaserJet M110w – formát A4 × rozlišení až 600 × 600 
dpi × rychlost tisku 20 str./min × vstupní zásobník na 150 listů × výstup na 100 listů × 
připojení přes USB 2.0 a Wi-Fi 2.4GHz × bez skeneru × 32 MB paměti (3036302690)

3 499,-
HP LaserJet M140w

Kompaktní síla pro každodenní tisk
Černobílá laserová tiskárna HP LaserJet M140w – formát A4 x rozlišení až 600 × 600 
dpi × rychlost tisku 20 str./min × vstupní zásobník na 150 listů × výstup na 100 listů × 
připojení přes USB 2.0 a Wi-Fi 2.4GHz × integrovaný skener (CIS, 600 ppi) × podpora HP 
Smart aplikace × 64 MB paměti (3036302720)

HP 250R

14 490,-

Výkon, styl a svoboda pohybu!
Windows 11 Pro × 15,6" FullHD IPS displej (1920x1080, antireflexní, 300 nitů, 
100% sRGB) × Intel Core i3-1315U (6 jader, až 4,5 GHz) × RAM 8GB DDR4 
(rozšiřitelná) × SSD 256GB PCIe NVMe × Intel UHD Graphics 64EU × 1x USB-C 
(PD, DP) × 2x USB-A × HDMI 1.4b × RJ-45 × WiFi 6 + Bluetooth 5.2 × čtečka 
paměťových karet × čtečka otisků prstů × 1,74 kg × 3 roky záruka (HP-7L707ET)



PRODLUŽUJEME ZÁRUKU
NA 5 LET PO REGISTRACI

Epson EcoTank L3270 / L3276

3 790,-

Profesionální výkon, nízké náklady a ekologie v jednom
Multifunkční barevná inkoustová tiskárna × tisk × skenování × kopírování × fax × 
technologie PrecisionCore s DURABrite Ultra inkoustem × rozlišení tisku 4800 × 1200 dpi × 
rychlost tisku 25 str./min (černobíle i barevně) × automatický oboustranný tisk 16 str./min × 
skener s rozlišením 1200 x 2400 dpi × ADF × barevné i černobílé faxování × měsíční objem 
tisku až 75 000 stran × podpora USB, síťových složek, FTP a e-mailu (EC11CK23401)

Full HD obraz a vysoký jas pro každou prezentaci!
Full HD projektor Epson EB-FH52 – rozlišení 1920x1080 px × svítivost 4000 lm × kontrast 16 000:1 × projekční vzdálenost 1,76–2,86 m × manuální zoom 1,6× × životnost lampy až 12 
000 h × připojení USB-A/B × 2x HDMI × VGA × Wi-Fi × Miracast × spotřeba 225–327 W × hlučnost 28–37 dB × rozměry 309 × 282 × 90 mm × hmotnost 3,1 kg (EV11H978040)

Epson WorkForce Pro WF-C5890DWF

Epson EB-FH52

12 690,-

18 990,-

Efektivní tisk i skenování s minimálními náklady!
Tisk × skenování × kopírování × fax × 4barevný inkoust (barvivo) × 5760x1440 dpi × 
rychlost tisku 33 str./min černobíle, 15 barevně × ADF na 30 listů × duplex manuálně × 
výtěžnost až 8100 černobílých a 6500 barevných stran × zásobník na 100 listů × Wi-Fi × 
Ethernet × USB × podpora mobilního tisku × rozměry 375 × 347 × 237 mm
(EC11CJ65412, EC11CJ65413)

Epson EcoTank L6270 / L6276

6 190,-

Elegantní multifunkční tiskárna
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × kopírování × skenování × rychlost 
tisku dle normy ISO 10,5 str./min černobíle a 5 str./min barevně × tiskové rozlišení 
5760x1440 dpi × tankový systém × automatický oboustranný tisk × bezokrajový tisk 
× tisková hlava Epson Micro Piezo × rozhraní USB, WiFi, WiFi Direct × ovládání a tisk z 
chytrého zařízení pomocí aplikace Epson Smart Panel (EC11CJ63409, EC11CJ63414)

Epson EcoTank L4260 / L4266

6 490,-

*www.epson.cz/zaruka

PRODLUŽUJEME ZÁRUKU
NA 5 LET PO REGISTRACI

PRODLUŽUJEME ZÁRUKU
NA 5 LET PO REGISTRACI

PRODLUŽUJEME ZÁRUKU
NA 5 LET PO REGISTRACI

Tiskněte úsporně a pohodlně i z mobilu
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × Kopírování × Skenování × Rychlost 
tisku dle normy ISO 10str./min černobíle a 5 str./min barevně × Tiskové rozlišení 
5760x1440 dpi × Tankový systém × bezokrajový tisk fotografii 10x15cm × Rozhraní: 
USB, WiFi, WiFi Direct × Ovládání a tisk z chytrého zařízení pomocí aplikace Epson 
Connect (EC11CJ67434, EC11CJ67436)



Připravený na všechno nemožné
macOS × 14,2" Liquid Retina XDR displej s rozlišením 3024x1964 , 120 Hz, 1000 nitů 
× procesor Apple M4 Pro - 12 jádrové CPU a 16 jádrové GPU a 16 jádrový neural engine 
× 24GB RAM × 512GB SSD × WiFi 6E × 3x Thunderbolt 5 s podporou pro nabíjení, 
DisplayPort, Thunderbolt 5 (až 120 Gb/s), Thunderbolt 4 (až 40 Gb/s), USB 4 (až 40 
Gb/s) × HDMI × slot pro SDXC kartu × čtečka otisků prstu TouchID × podsvícená 
klávesnice s CZ layoutem × barvy: stříbrný, vesmírně černý (13199293-MX2E3-CZ, 
13199293-MX2H3-CZ)

Odolný. Krásný. Titanový
6,3" Super Retina XDR OLED displej (120Hz) × čip A18 Pro × iOS 18 × paměť 256GB 
× fotoaparát: 48Mpx (f/1,78) hlavní + 48Mpx ultraširokoúhlý (f/2,2) + teleobjektiv 
12Mpx (f/2,8), 5x optický zoom; přední kamera 12Mpx (f/1,9) × 5G × USB-C × 
nanoSim + eSim × MagSafe × Dynamic Island × FaceID × konstrukce z leteckého 
titanu × tlačítko ovládání fotoaparátu × nahrávání videa ve 4K/120fps × barvy: černý 
titan, bílý titan, přírodní titan, pouštní titan (13310671-MYNH3, 13310671-MYNJ3
13310671-MYNK3, 13310671-MYNL3)

MacBook Pro 14" M4 Pro

iPhone 16 Pro 256GB

iPhone 16e 128GB

MacBook Air 13" Apple M4

16 990,-

29 990,-54 989,-

27 989,-

Odolná konstrukce. Výrazné barvy
6,1" Super Retina XDR OLED displej × čip A18 × iOS 18 × paměť 128GB × fotoaparát: 
48Mpx (f/1,6) hlavní + 12Mpx širokoúhlý; přední kamera 12Mpx (f/1,9) × 5G × USB-C × 
nanoSim + eSim × MagSafe × Dynamic Island × FaceID × tlačítko ovládání fotoaparátu 
× barvy: černá, bílá, růžová, zelenomodrá, ultramarínová (13310651-MYE73, 13310651-
MYE93, 13310651-MYEA3, 13310651-MYEC3, 13310651-MYED3)

Nejnovější iPhone. Neodolatelná cena
6,1“ Super Retina XDR OLED displej s rozlišením 2532x1170 × procesor Apple A18 
Bionic × iOS 18 × paměť 128GB × 48MP Fusion fotoaparát (f/1,6) × přední kamera: 
12MP TrueDepth × Face ID × 5G × USB-C × nanoSim + eSim × rychlé nabíjení 20W × 
bezdrátové nabíjení × akční tlačítko × navržený pro Apple Intelligence × barvy: černý, 
bílý (1331070-MD1R4, 1331070-MD1Q4)

Lítá nalehko
macOS × 13,6" Liquid Retina displej s rozlišením 2560x1664 × procesor Apple M4 - 10 
jádrové CPU, 8 jádrové GPU a 16 jádrový Neural Engine × 16GB RAM × 256GB SSD × 
WiFi 6E × dělaný pro Apple Intelligence × 2xThunderbolt 4 (nabíjení, DisplayPort, až 
40Gb/s), podpora až 2 externích monitorů × čtečka otisku prstu TouchID × podsvícená 
klávesnice s CZ layoutem × barvy: temně inkoustový, stříbrný, hvězdně bílý, blankytně 
modrý (13199142-MC6T4-CZ, 13199142-MW0Y3-CZ, 13199142-MW0W3-CZ, 
13199142-MW123-CZ)

iPhone 16 128GB

iPad 11" Wi-Fi 128GB (2025)

9 990,- 

Miluju. Kreslím. Čaruju
iPadOS × 10,86" Liquid Retina Multi-Touch IPS dotykový displej s rozlišením 
2360x1640 × procesor Apple A16 Bionic - 5 jádrové CPU, 4 jádrové GPU, 16 jádrový 
Neural Engine × 6GB RAM × úložiště 128GB × USB-C × WiFi 6 × Bluetooth × zadní 
fotoaparát 12MP širokoúhlý × přední fotoaparát 12MP Center Stage na šířku × 
TouchID × hmotnost 477g × barvy: stříbrný, modrý, žlutý, růžový (13300426-MD4A4, 
13300426-MD4E4, 13300426-MD3Y4, 13300426-MD4D4)

21 489,-



Tapo C325WB

2 119,-

Venkovní bezpečnostní Wi-Fi kamera
Noční vidění ColorPro × rozlišení 2K QHD × AI detekce × lokální a cloudové úložiště 
× IP66 - odolnost vůči počasí × nastavení pomocí aplikace Tapo (5172250833)

Sada bezpečnostní kamery a solárního panelu
Baterie s dlouhou výdrží × barevné noční vidění × rozlišení 2K QHD × AI detekce zdarma 
× IP66 - odolnost vůči počasí × lokální a cloudové úložiště × nastavení pomocí aplikace 
Tapo (5172250836)

Tapo C425 KIT

2 799,-

Třípásmový Wi-Fi 7 router
Rychlost až 9214 Mb/s × technologie MLO × 5x2.5G portů × kompatibilní 
s EasyMesh × nastavení pomocí aplikace Tether × TP-Link HomeShield × 6 
interních antén (5172132506)

TP-Link Archer BE550

7 090,-

Mercusys Halo H60X(2-pack)

1 590,-

Dvoupásmový Wi-Fi 7 router
Rychlost až 3,6 Gb/s × plně gigabitové porty × 4x externí antény pro maximální pokrytí × 
kompatibilní s EasyMesh × TP-Link HomeShield × nastavení pomocí aplikace Tether
(5172132512)

TP-Link Archer BE220

2 290,-

Bezdrátový dvoupásmový 5G router
Rychlost až 4,67 Gb/s × dvoupásmová Wi-Fi 6 × Plug & Play × Kompatibilní s 
EasyMesh × Gigabitový port WAN/LAN × nastavení pomocí aplikace Tether
(5172135751)

Mesh systém s Wi-Fi 6 pro pokrytí celé domácnosti
Rychlost až 1500 Mb/s × bezproblémový roaming × připojení více než 100 zařízení 
× plně gigabitové porty × sjednocená síť × nastavení pomocí aplikace Mercusys 
(517211091793)

Dvoupásmový Wi-Fi 7 router
Rychlost až 3,6 Gb/s × technologie MLO × 2,5G porty × 4 všesměrové antény × 
kompatibilní s EasyMesh × nastavení pomocí aplikace Mercusys (5172110853)

Bezdrátový N router 4G LTE
síť 4G × Plug & Play × Wi-Fi s rychlostí 300 Mb/s × režim Wi-Fi routerů × rychlost 
stahování 150 Mb/s × nastavení pomocí aplikace Mercusys (51721109255)

Mercusys MB115-4G

919,-
Mercusys MR27BE

1 990,-

TP-Link Archer NX210

5 990,-



Mercusys MB115-4G

HERNÍ KŘESLO
GENESIS TRIT 660 RGB, ČERNÉ

HERNÍ OPTICKÁ MYŠ
GENESIS ZIRCON 660, 12 000 DPI, ČERNÁ/BÍLÁ,

HERNÍ KLÁVESNICE
GENESIS THOR 660 G2, BEZDRÁTOVÁ USB + BT, US LAYOUT, ČERNÁ/BÍLÁ

HERNÍ VOLANT
GENESIS SEABORG 350 PRO PC A HERNÍ KONZOLE

HERNÍ STŮL
GENESIS HOLM MODULAR S RGB PODVÍCENÍM

HERNÍ SLUCHÁTKA S MIKROFONEM
GENESIS NEON 613 G2, ČERNÁ/BÍLÁ

HERNÍ SOUNDBAR 
GENESIS HELIUM 312BT, STEREO, 10W, ČERNÝ

 z Ergonomická herní židle s dálkově ovládaným RGB 
podsvícením s mnoha efekty a režimy.

 z Vyrobeno z prodyšného softtextilu odolného proti oděru 
a poskytujícího tepelný komfort při dlouhém hraní.

 z Pevná kovová konstrukce potažená vysoce kvalitní 
pěnou odolnou proti jakékoli deformaci.

 z Ergonomický polštářek hlavy a beder z paměťové pěny 
pro optimální pohodlí.

 z Kapsa na příslušenství na zadní straně opěradla.
 z Vybaveno mechanismem s houpací funkcí.
 z Pohodlné područky nastavitelné ve dvou směrech: 

nahoru/dolů, do stran.
 z Odolná velká 60mm kolečka s potahem CareGlide™ 

chránícím podlahu před poškrábáním.
 z  Robustní kovová pětihvězdičková základna. 

 
(231000003932)

 z Velmi nízká hmotnost 59 g s trojím komunikačním 
režimem BT5.0 | 2.4 GHz | USB

 z RapidSpeed™ 2.4 GHz bezdrátové připojenís nízkou 
latencí signálu

 z Vysoce výkonný herní snímač PAW3311 s rozlišením 
až 12 000 DPI

 z Vestavěná dobíjecí baterie 400 mAh poskytuje 
až 80 hodin zábavy na jedno nabití

 z Mechanické spínače Huano Purple 90 M poskytují 
hvězdné klikání a dlouhou životnost až 90 milionů 
kliknutí

 z Ultraflexibilní kabel Paracord je při nabíjení myši 
prakticky neznatelný, a nebrání tak jejímu pohybu

 z Vysoce kvalitní PTFE kluzáky zajišťují hladký pohyb 
myši vpo povrchu 
 
(231000003886/ 231000003883)

 z Svoboda připojení díky trojité komunikaci (BT5.0 | 2,4 GHz | USB) 
až ke 4 zařízením současně a přepínání mezi nimi

 z Bezdrátové připojení RapidSpeed™ 2,4 GHz s nízkou latencí
 z RGB podsvícení s efektem Prismo a 26 režimy podsvícení
 z Vestavěná baterie s kapacitou 3000 mAh umožňuje až 80 hodin 

zábavy na jedno nabití
 z N-Key Rollover umožňuje stisknout všechny klávesy současně
 z Vysoce kvalitní mazané stabilizátory pro plynulejší pohyb kláves
 z Pudding PBT“ klávesy poskytují doživotní odolnost proti oděru 

písmen, zvyšují jejich odolnost a světelné efekty
 z Široká škála multimediálních zkratek zvyšuje funkčnost  

a komfort používání
 z Speciální software s možností nahrávání maker
 z Kompatibilnís počítači a konzolemi PS5, PS4,  

Xbox řady X|S, XboxOne X|S 
 
(231000003895 / 231000003896)

 z Závodní volant pro PC a konzole 
(PS3, PS4, XB1, XB360, Switch)

 z 15 tlačítek (8 akčních), řadicí páka
 z Rozsah otáčení 180 stupňů
 z 2 nožní odpružené pedály – brzda 

a plyn
 z 6 přísavek a montážní svorka pro 

lepší stabilizaci
 z Force feedback, 8-směrový D-Pad
 z Délka kabelu 2 m  

 
(231000003607)

 z Modulární stůl s nastavitelnou výškou v pěti 
úrovních (70 - 90 cm), která umožňuje 
nastavit výšku podle potřeb uživatele.

 z Stolní deska o rozměrech 160 x 75 cm poskytuje 
velmi velký pracovní prostor.

 z Robustní výsuvný ocelový rám a vyměnitelné boční desky 
stolu umožňují snadné přizpůsobení stolu vašim 
preferencím (sada obsahuje dvě boční desky 
o rozměru 50 cm vytvářející celkovou délku pracovní plochy 160 cm)

 z Vybaven sklopnými držáky na šálky a sluchátka, které lze skrýt pod stůl 
bez nutnosti demontáže.

 z Pod stolem je expanzivní kabelová přihrádka určená pro velké napájecí lišty.
 z V rámu kabelové průchodkypro lepší organizaci prostoru kolem stolu.
 z Dálkově ovládané LED podsvícení s násobnými efekty a možností změny úhlu osvět 

(231000003912)

 z Jemné RGB podsvícení navozuje herní 
náladu bez nadměrného osvětlení

 z 50mm měniče pro dynamické basy 
a čisté výšky

 z Všesměrový mikrofon
 z Ovládací knoflík hlasitosti na zadní straně 

levého sluchátka
 z Přepínače mikrofonu a podsvícení
 z Pohodlná, lehká čelenka velké hybridní 

(zčásti textilní) náušníky 
 
(231000003927 / 231000003926)

 z Připojení k jakémukoli počítači pomocí 
konektoru USB (rovnou napájení)

 z Kromě kabelového připojení i komunikace 
přes Bluetooth 5.2

 z Barevné podsvícení a malé rozměry
 z Frekvenční odezva od 100 do 20 000 Hz
 z Ovládání hlasitosti na panelu 

 
(231000003882)

6599 Kč

899 Kč

1999 Kč

1499 Kč

5599 Kč

899 Kč

HERNÍ PODLOŽKA POD MYŠ S RGB PODSVÍCENÍM
GENESIS BORON 500 XXL, 800X400MM

 z Vysoce kvalitní herní podložka pod myš s LED 
podsvícením

 z Bez nutnosti instalace softwaru lze zvolit 12 režimů 
podsvícení

 z Rozšířené rozměry podložky pod myš poskytují 
optimální využitelný prostor pro myš a klávesnici.

 z Rychlostní horní vrstva zajišťuje hladký skluz pro 
rychlé pohyby a okamžité ovládání myši reakce

 z Spodní gumová protiskluzová vrstva zvyšuje 
stabilitu na jakémkoli povrchu

 z Kompatibilní se všemi typy myší
 z Optimální délka kabelu 

 
(231000003838)

349 Kč

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

CHLADÍCÍ PODLOŽKA PRO NB 15,6 - 17,3"
GENESIS OXID 260

 z Ergonomická vysoce výkonná chladicí podložka pro 
notebooky do velikosti 17,3"

 z Čtyři účinné ventilátory s regulací otáček pro plynulý 
chod notebooku

 z Kovový přední panel s optimální velikostí ok zvyšuje 
cirkulaci vzduchu chladicí podložky

 z Osm úrovní nastavení úhlu pro pohodlné 
pozorovací úhly

 z Každý ventilátor má účinné červené podsvícení
 z Podstavec je napájen jedním ze dvou vestavěných 

portů USB-A 2.0 (kabel je součástí dodávky) 
 
(231000003825)

499 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

749 Kč



Kompaktní úložištěm vašich dat
Rychlost čtení 140 MB/s × rozhraní UHS-I a U1 × rychlostní třída Class 10 × výkonem 
pro aplikace spadá do třídy A1 × SD adaptér součástí balení (2040500503)

SanDisk Ultra micro SDXC 128GB

419,-

Spolehněte se na její praktičnost a odolnost
Rychlost čtení až 200 MB/s × rychlost zápisu až 140 MB/s × vysoká rychlost transferu 
dat díky standardu UHS-I a U3 × rychlostní třída Class 10 a V30 × ukládání videí ve 
vysokém rozlišení včetně Full HD a 4K × SD adaptér součástí balení (2040500529)

SanDisk Extreme PRO micro SDXC 256GB

Spolehlivost a výkon pro vaše data
Kapacita 8 TB pro náročné pracovní zátěže × rozhraní SATA 6 Gb/s × rychlost otáček 
7200 RPM × vyrovnávací paměť 256 MB × technologie ochrany proti vibracím 
pro spolehlivý výkon × MTBF až 2,5 milionu hodin pro dlouhou životnost × 
optimalizováno pro datová centra a firemní úložiště (204200988801)

WD HDD 8TB Gold WD8005FRYZ

5 459,-

999,-

HDD WD My Passport 1TB

1 690,-

Důvěryhodné přenosné úložiště
Rozhraní USB 3.2 Gen 1 × kompaktní rozměry (107x75x11mm) × ochrana heslem 
× zabudované 256bitové AES hardwarové šifrování × software WD Discovery a WD 
Backup (204090001780)

WD HDD Elements Portable 1TB

1 590,-

Jednoduchý, rychlý a přenosný
Rychlý přenos dat díky rozhraní USB 3.0 × kompatibilní s PC a Mac × rozměry 
111x15x82 mm × hmotnost 134 g (2040900010520)

WD HDD Red Plus 6TB

3 899,-

6 TB pro váš NAS. Spolehlivě 24/7
Pevný disk s kapacitou 6 TB × rychlost otáček 5400 rpm × vyrovnávací paměť 256 
MB × rozhraní SATA III 6 Gb/s × technologie NASware 3.0 pro optimalizaci výkonu 
a spolehlivosti v NAS systémech × ideální pro domácí kanceláře a malé až střední 
podniky  (204200984801)

SanDisk Ultra Dual 64GB

349,-
Univerzální flash disk s duálním konektorem
256GB úložiště pro snadné přenášení dat × duální konektor USB-C a USB-A pro 
Duální konektor USB-C a USB-A × přenosová rychlost až 150 MB/s × kapacita 64 
GB × kompaktní design × ideální pro snadný přenos souborů mezi zařízeními
(2040501102)

SanDisk Ultra Dual GO 128GB

419,-

Uvolněte si paměť nejen v mobilu
Flash disk je vybaven konektorem USB-A a USB-C × rozhraní: USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0) 
× rychlost čtění a zápisu až 150 MB/s × softwarové AES-128 šifrování × funkce OTG × 
poutko pro zavěšení na klíčenku × rozměry 8,6x12,1x 44,41 mm (vxšxd) (2040501112)



Elegantní klávesnice, která zvládne vše!
Bezdrátová klávesnice × československý layout × nízkoprofilové klávesy X-Scissors ×
trojitý režim připojení (BT 5.0 × BT 3.0 × 2,4 GHz USB přijímač) × hliníkové
tělo × ergonomický design × 13 multimediálních kláves × dosah
až 10 m × úsporný režim × gumové nožičky (23100000542)

Kompaktní tělo, výkonné možnosti, USB-C rychlost!
Mini Tower PC skříň × formát Micro-ATX / Mini-ITX × prostor až pro 6 disků (3× 2,5" × 
2× 2,5"/3,5" × 1× 3,5") × šachta pro 5,25" mechaniku × USB-C 3.1 Gen2 (10 Gb/s) × 
2× USB 3.0 × 1× USB 2.0 × 2× 3,5mm jack (sluchátka + mikrofon) × podpora GPU do 
330 mm × chladič CPU do 148 mm × 1× zadní ventilátor 80 mm (v balení) × možnost 
instalace 2× 120mm ventilátor (boční a přední) × kov + ABS × 390 × 180 × 366 mm
(23100000605)

Cestuj chytře × sbal notebook i víkend v jednom!
Cestovní batoh 2 v 1 × 3 prostorné komory × měkká polstrovaná přihrádka na notebook 
do 17,3" × rozšiřitelný střední prostor na oblečení × samostatná komora s organizérem 
× 3 přední kapsy s voděodolnými zipy × kapsa na powerbanku + externí USB port 
× odolný voděodolný materiál × polstrovaný zádový panel s bezpečnostní kapsou × 
nastavitelný postroj s hrudním popruhem × možnost připevnění ke kufru × boční a 
horní madla × kompresní ramenní popruhy (23100000604)

Natec klávesnice DOLPHIN

Počítačová skrín Natec HELIX USB-C/
Micro ATX

Brašna pro NB 17,3" Natec CAMEL PRO

Univerzální ovladač pro každého hráče
15 tlačítek × vibrační odezva × bezdrátové i kabelové připojení (USB-A, USB-C, 
Bluetooth) × dobíjecí baterie × 3m USB-C kabel × 2 vyměnitelné D-pady × 
kompatibilní s PC, konzolemi, mobily a tablety × ekologický design ze 75 % 
recyklovaných plastů (229099016)

Ekologická volba s výkonem profíka!
Duální připojení (2,4 GHz USB-A + Bluetooth) × optický senzor s nastavitelným DPI 
200–7200 × 6 programovatelných tlačítek × RGB podsvícení × až 45h výdrž na jedno nabití 
(30h přes BT) × kabel Play & Charge v balení × tělo z 70 % recyklovaného plastu × tichý 
a plynulý chod díky kluzným podložkám × kompatibilita s Windows / MacOS × přiložený 
software pro přizpůsobení (229099218)

TRUST GXT931

990,-
TRUST GXT542 MUTA bezdrátový herní ovladač

849,-

TRUST GXT493 CARUS WIRELESS HEADSET

1 490,-
Trust Gaming GXT 836 Evocx/Drátová USB/CZ-SK

490,-
Styl. Ekologie. Herní výkon
Podsvícená herní klávesnice Trust GXT 836 Evocx – CZ/SK rozložení × membránová 
technologie × 114 kláves × RGB podsvícení s duhovými efekty a nastavitelným 
jasem × 10 multimediálních kláves × anti-ghosting až pro 25 současných stisků × 
numerická část × opora zápěstí × konstrukce odolná proti polití × připojení přes 
USB-A 2.0 × kompatibilita s Windows, Chrome OS a Mac OS (229099150)

469,-

799,- 999,-

Tichá, chytrá a připravená na práci
Bezdrátová kancelářská myš × optický senzor až 3200 DPI × rozlišení 800–3200 

DPI × trojitý režim připojení (BT 5.0 × BT 3.0 × 2,4 GHz) × vestavěná baterie 
500 mAh × dosah 10 m × ergonomický design pro praváky × technologie 

SilentClick × boční scroll × 6 tlačítek × DPI přepínač × teflonové kluzáky × 
micro USB nabíjení (23100000432)

Natec optická myš FALCON

789,-

Zvuk, co tě vtáhne do hry
Připojení bezdrátové a drátové × konektory 3,5 mm / USB-C / USB-A × měniče 50 mm 
× frekvenční rozsah 20 Hz–20 000 Hz × citlivost 101 dB × stereo zvuk × vestavěný 
mikrofon × podpora audio kodeku SBC × kompatibilita s PC, notebooky, PS4/PS5, 
Nintendo Switch (2290991972, 2290991973)

ˇ ˇ



Stylový obraz, komfort pro oči!
Full HD rozlišení 1920 x 1080 px × široký 24“ VA panel pro lepší kontrast a barvy × ultra 
tenký design pro moderní vzhled × technologie Flicker-Free a Low Blue Light pro ochranu 
očí × široké pozorovací úhly pro pohodlné sledování z jakékoli pozice (208833003505)

Excelentní poměr cena/výkon
Full HD rozlišení × Fast IPS panel × Technologie HDR10 × Doba odezvy 0,5 ms MPRT × 
Obnovovací frekvence 180 Hz × G-Sync × AOC Low Input Lag × Wide Color Gamut × 
Integrované reproduktory × G-MENU × 2xHDMI 2.0, DisplayPort, sluchátkový výstup 
(208833003531)

Herní monitor s pohlcujícím zakřivením
27" VA panel × rozlišení 2560x1440 px (QHD) × zakřivení 1000R × obnovovací frekvence 165 
Hz × doba odezvy 1 ms (MPRT) × technologie AMD FreeSync Premium × podpora HDR10 × 
rozhraní: HDMI 2.0, DisplayPort 1.2, výstup na sluchátka (2088560341)

23,8" AOC 24G4XE

2 990,-

27" Samsung Odyssey G5 G55C

3 990,-

24" AOC 24B1H

1 790,-

Herní monitor s 180Hz obnovovací frekvencí
23,8" VA panel s Full HD rozlišením (1920 × 1080 px) × obnovovací frekvence 180 Hz 
× odezva 1 ms MPRT × podpora Adaptive Sync × HDR10 pro živé barvy × 3stranný 
bezrámečkový design × technologie Flicker-Free a Low Blue Light pro ochranu očí × 
konektory: HDMI, DisplayPort (208833003532)

23,8" AOC 24G15N2

180 Hz bez kompromisů
27" VA panel s rozlišením 1920 x 1080 px × obnovovací frekvence 180 Hz × odezva 1 
ms MBR × podpora AMD FreeSync™ × HDR10 pro živé barvy × 3stranný bezrámečkový 
design × porty: 2× HDMI, 1× DisplayPort, výstup na sluchátka (208021674577)

27" LG UltraGear 27GS50F-B

3 290,-

4K monitor a Smart TV v jednom těle
32“ VA panel s rozlišením 3840x2160 (4K UHD) × podpora HDR10 pro lepší kontrast a barvy 
× integrovaný systém Tizen s aplikacemi jako Netflix, YouTube nebo Samsung TV Plus × 
USB-C s napájením až 65 W × vestavěné reproduktory × dálkové ovládání SolarCell v balení 
× ideální pro pracovní stůl, ale i jako samostatná TV bez PC (2088560538)

32“ Samsung Smart Monitor M7

5 990,-

2 490,-



Nový



CARNEO GuardKid+ 4G CARNEO GuardKid+ 4G TINY

Samsung Galaxy Watch Ultra/47mm

Objevte nové hranice
1,5" LTPO OLED displej ×  Bluetooth 5.3 × NFC × Wi-Fi × GPS × Barometr × Akcelerometr 
× Gyroskop × Kompas × Senzor srdečního tepu × Senzor okolního světla × Výpočet 
spálených kalorií × Krokoměr + měření vzdálenosti × Doba regenerace × měření EKG × 
Měření okysličení krve × Spánek × Notifikace × Ovládání telefonu × vodotěsnost 10 ATM 
(do 100 m) (95SGH967, 95SGH968, 95SGH969)

AI společník, který zjednoduší váš život
Galaxy AI × 12GB/128GB × 6,2“, Dynamic AMOLED 2X displej × Snapdragon 8 Elite 
for Galaxy × Zvýšená odolnost IP68 × Corning® Gorilla® Armor × Stereo reproduktory 
× Samsung DeX × Smart View × Always On Displej (95SG41103, 95SG41100, 
95SG41109, 95SG41106)

Samsung Galaxy S25

21 990,-

Amazfit T-Rex 3

Odvážně za dobrodružstvím
AMOLED displej 1,5" × 170+ Fitness režimů × výdrž baterie až 27 dní × vodotěsnost 10 
ATM × aplikace Zepp × kapacita baterie 700 mAh × tělo z nerezové oceli a Gorilla Glass 
× NFC bezkontaktní platby × barvy: šedá a černá (95XIW6518, 95XIW6519)

Duální GPS × Využití Galaxy AI × Monitoring kondice × Safírové sklo × 3nm 
procesor s optimalizovaným výkonem a spotřebou × Vylepšený senzor × Energy 
skóre × NFC (95SGH955, 95SGH957)

Samsung Galaxy Watch 7 40mm

7 990,-

13 990,- 7 490,-

2 789,- 2 489,-

QCY Smartwatch GS2 (S5)

990,-

Díky nim se děti neztratí
Videohovor × GPS lokátor × nanoSIM karta × SOS tlačítko × Odposlech × Aplikace
v češtině × Nastavení bezpečných zón × Výukové funkce (9589572502, 9589572503, 
9589572504)

Extrémně malé tělo
Tlačítko SOS - okamžité přivolání pomoci s odesláním polohy rodičům × výdrž 
baterie až 4 dny při 100% signálu GSM × 4G videohovor × ovládání pomocí mobilní 
aplikace × nejmenší a nejlehčí dětské chytré hodinky s GPS pro děti od 5 let × 
online knihovna s ciferníky × CARNEO Safezone+®  - Automatické upozornění při 
opuštění vymezeného prostoru × SIM karta s předplaceným kreditem 200 MB v 
balení × rozměry a hmotnost – 42x34x14mm a 43g (9589572508, 9589572509, 
9589572510)

VÝKUPNÍ BONUS 2 500 KČ

Váš chytrý společník pro každý den
1,9" AMOLED displej × rám ze zinkové slitiny 
× 100 ciferníků a 3 motivy × více než 100 
sportovních režimů × výdrž až 10 dní × IPX7 
- potu a voděodolný (C4-0000000003503,
C4-0000000003504)

Váš styl, Vaše zdraví, Vaše hodinky
1,43" AMOLED dispej × rám ze zinkové slitiny 
× více než 100 ciferníků × sledování spánku × 
výdrž až 15 dní × IPX7 - potu a voděodolný
(C4-0000000003505, C4-0000000003506)

QCY Smartwatch GT2 (S3)

990,-



Niceboy ION Hurricane H5 Plus

Bezdrátový vysavač 2v1 pro každodenní úklid
Lehký a výkonný pomocník do domácnosti × 2v1 – tyčový i ruční vysavač × Výkonný 
motor s technologií Cyclone PRO × HEPA H13 filtr pro zachycení až 99,95 % prachu 
a alergenů × LED osvětlení na hubici × Výdrž až 35 minut na jedno nabití × Snadná 
údržba a omyvatelné části × Bohaté příslušenství v balení (C4-0000000003677)

Niceboy ION Hurricane R3

Multifunkční pomocník se suchým i mokrým vysáváním
Silný příkon 150W × vysoká sací výkon 10kPa × nízká hlučnost × HEPA filtr × lehký 
a ergonomický tvar × LED osvětlení × prachová nádoba o objemu 500 ml × nabíjecí 
stanice × výdrž až 25 minut nepřetržitého vysávání (C4-0000000003438)

Kompaktní sendvičovač s keramickým povrchem
Lehký a kompaktní design × Antiadhézní keramický povrch pro snadné čištění × Příkon 
750 W pro rychlé a rovnoměrné opékání × Tepelně izolovaná rukojeť pro bezpečné 
použití × Světelná kontrolka optimální teploty × Protiskluzové nožky a úložný prostor na 
kabel (C4-0000000003872)

Niceboy ION Snacker S1 Niceboy ION Twister T2

Výkonný nerezový mixér pro každodenní použití
Tyčový mixér s příkonem 1200 W × 4břitá čepel × Turbo režim × 25 rychlostí 
× plynulé ovládání × nerezové tělo × odnímatelná mixovací noha × 600ml 
odměrná nádoba v balení × ideální na smoothie, omáčky i polévky
(C4-0000000003875)

Multifunkční 3v1 vysavač
Precizně vysaje, důkladně vytře i vydezinfikuje × Samosběrná dokovací stanice × 
Y-mopping vytírání × UV-C sterilizace × Duální nádoba × Laserový navigační systém 
LiDAR × Výdrž až 200 minut × Nízký profil 9,7 cm × Řada příslušenství v balení
(C4-0000000003161)

Tyčový i ruční vysavač v jednom těle
Nízká hlučnost × Flexibilní ohebná trubice × LED osvětlení × Nízká hmotnost × 
Vyjímatelná baterie × Velká prachová nádoba × Příkon 200 W × Sací výkon až 20 kPa 
(C4-0000000003437)

Niceboy ION Hurricane H7

Niceboy ION Charles Q10

3 990,-
3 290,-

12 990,-

590,-

1 990,-

790,-

Robotický vysavač 2v1 s LiDAR navigací a mopováním
LiDAR navigace × vysává i mopuje × sací výkon 2700 Pa × HEPA H13 filtr × výdrž až 
120 min × ovládání přes appku Niceboy ION × nádobka 240/250 ml × ideální i pro 
chlupy a alergeny (C4-0000000003134, C4-0000000003135)

Niceboy ION Charles i9 Plus

6 990,-

´

Vysaje i vytře. Chytrý úklid bez námahy
Robotický vysavač s gyroskopickou navigací NaviGATE × vysává i mopuje × sací 
výkon 2300 Pa × HEPA H13 filtr × duální nádoba (400/200 ml) × výdrž až 110 
minut × tichý provoz × ovládání přes aplikaci Niceboy ION (C4-0000000003003, 
C4-0000000003004)

Niceboy ION Charles i3 Plus

3 090,-



ECG ST 2768 Timber Petrol

TESLA SlowCook S800 Deluxe

Stylový topinkovač s praktickými funkcemi
Nerezové tělo × 2 široké sloty pro různé typy pečiva × 7 stupňů opékání × funkce 
rozmrazování a ohřívání × automatické centrování × výsuvný tácek na drobky × 
integrovaný ohřívač housek (C4-0000000003582)

Pomalý hrnec uvaří za vás!
Objem 5.6 litru × Luxusní nerezový design × Odložený start × Možnost zapékání v troubě × 
Rychlá údržba × Jednoduchá údržba (C4-0000000001019)

Vychutnejte si křupavé dobroty s minimem oleje
Funkce odloženého startu × Praktický časovač × Nastavitelná teplota × Dotykový displej × 
Nádoba omyvatelná v myčce × objem 6,5 litru × 12 přednastavených programů
(C4-0000000003439)

ECG ST 2767 Timber

799,-

799,-

2 249,-

Stylový topinkovač s praktickými funkcemi
Nerezové tělo × 2 široké sloty pro různé typy pečiva × 7 stupňů opékání × funkce 
rozmrazování a ohřívání × automatické centrování × výsuvný tácek na drobky × 
integrovaný ohřívač housek (C4-0000000003583)

Multifunkční digitální horkovzdušná fritéza
Digitální dotykový ovládací panel × 8 automatických programů × funkce Předehřátí na 
ideální teplotu a Protřepání jídla × Přehledný displej s časovačem × Pohodlná údržba
(C4-0000000001017)

Ideální fén na cesty – lehký, skladný a tichý
Lehký a tichý fén s minimalistickým designem × 2 stupně teploty a rychlosti × 
bezpečnostní pojistka proti přehřátí × 1,7 m dlouhý kabel pro pohodlné použití × ideální 
na cesty i domácí styling (C4-0000000003876, C4-0000000003878, C4-0000000003879, 
C4-0000000003877)

Niceboy ION AirFryer PRO

1 799,-

TESLA AirCook Q40

1 689,-

Niceboy ION AirSonic POP

599,-

Lauben Toaster T17WS

589,-

Dokonalá snídaně každý den
Topinkovač pro 2 plátky pečiva × 7 stupňů opečení × funkce rozmrazování a opětovného 
ohřevu × tlačítko Cancel pro okamžité ukončení opékání × vycentrování pečiva pro 
rovnoměrné opečení × vyjímatelná miska na drobky × úložný prostor pro kabel × 
protiskluzové nožičky × příkon 930 W (C4-0000000003804)

Multifunkční elektrický tlakový hrnec
11v1: tlakový hrnec, pomalý hrnec, Sous vide hrnec, rýžovar, jogurtovač, vařič vajíček, 
ohřívač jídla, pánev na smažení, napařovací hrnec, sterilizátor, hrnec na dušení masa × 
zdravé, pohodlné a bezpečné vaření × aplikace pro mobilní telefon v češtině × ovládací 
tlačítka na předním panelu v češtině (C4-0000000003888)

TESLA EliteCook K70 WiFi

3 589,-





ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1 21.10.2021   23:4621.10.2021   23:46

BUĎTE PŘIPRAVENI!
 UPGRADUJTE NA WINDOWS 11  

NOVÝ LEVEL ZA 3..2..1
KONEC WINDOWS 10 SE BLÍŽÍ!


